ما از مواضع اتحادیه اروپا مبنی بر ادامه تعهد خود به برجام استقبال می‌کنیم، ماندن ایران در برجام و ادامه مذاکره با اتحادیه اروپا را به سود مردم کشورمان می‌دانیم و نسبت به عواقب واکنش‌های تلافی جویانه و ناسنجیده در حکومت جمهوری اسلامی هشدار می‌دهیم.

**هیئت موقت موضع گیری سیاسی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

**۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ (۸ ماه مه ۲۰۱۸)**